Auctor cecidii *Cecidomyia* nova, e genere *Zalepidota* Rübs. (cfr. *Marcellia*, vol. vii, 1908, p. 39), ut conjicere licet e pupa, quam solam vidí.

### Zalepidota NOV. SPEC.

Pupa (Tab. ii, fig. 1). *Aurantiaca*, 3,5 mm. longa. *Aculeis frontilibus satis separatis*, bilobis, *unoquoque lobulo vel dente extremitate tenuata, acuta et nigra, dente externo satis breviora*. *Acies cujusque dentis non partem internam respicit, ut in Asphondylia, sed ventrem pupae*. *Cetera, praesertim stigmata abdominis, ut describit cl. Rübssamen l. c., quaeque in fig. 1 cernere potes.*

Obs. Hoc cecidium non videtur describi a cl. Rübssamen inter 8 cecidia diversa, quae sub *Piper* describit.

## ROSACEAE

### *Spiraea* sp.

32. *Cecidium* (Tab. viii, fig. 1, 2, 3, 4). — Quasi mamma, cui longus et exilis apex imponitur. E latere, fere in summitate virgarum, assurgit, satis magno spatio in basi adhaerens virgis. Pilis argenteis, fere applicitis, apicem cecidii respicientibus, longioribus et densioribus quam in aliis plantae partibus, instruitur. Longitudo cecidii 4-5 mm., crassitudo 2-2,5 mm. Paries mollis, exilis (0,3 mm.), circumscribens cellam larvalem magnam (fig. 3).

Auctor cecidii *Cecidomyia* hucusque a nemine visa.

## RUBIACEAE

### *Psychotria* sp.

33. *Cecidium* (Tab. v, fig. 3, 4, 5). — Situm in limbo (fig. 3), in petiolo (fig. 5), quem multoties deformat (fig. 5), imo et in

virgis juvenibus (fig. 4). Transfigit parenchyma folii et in utraque limbi pagina extat (minus quam 1 mm.). Est glabrum ut folium, bruneum, aliquantum hemisphaericum in utraque limbi pagina (diam. 2-3 mm.).

Cella larvalis satis magna, in parenchymate limbi cavata, sine pariete proprio.

Auctor cecidii *Cecidomyia* nondum visa.

## SAPINDACEAE

### *Urvillea uniloba* Radlk.

34. **Cecidium** (Tab. III, fig. 3, 4). — Quasi conus (altitudo 3-4 mm., crassitudo in basi 3 mm.) e lateribus virgarum assurgens. Sub basi conii invenies cellam larvalem (fig. 4), longam (7 mm.), angustam (1 mm.), fere rectam, parallelam axi cecidii, unde fit ut sit perpendicularis axi conii, quem longitudinaliter terebrat larva ut imago per apicem exire valeat.

Cella larvalis posita est in textura lignea, et alba. Ut plurimum plura cecidia simul concresecunt (fig. 3), quo fit ut virga undique multo crassior evadat.

Superficies externa glabra, haud levis, et coloris virgarum.

Auctor cecidii *Lasioptera* nova, cui nomen indo:

### *Lasioptera urvilleae* Tav., NOV. SPEC.

♂♀ *Colore rubro, praeter tres vittas bruneas mesonoti, quarum externae latae, media angusta, e duabus lineis juxtapositis; antennis pedibusque subbruneis, abdomine fasciis transversis e squamis nigris exornato. Palpis brevibus, 4-articulatis, primo et secundo articulis crassis et brevibus, tertio et quarto quater longioribus quam crassioribus. Oculis tenuatis in parte superiore et confluentibus. Antennis ♂ longitudinem capitis et thoracis non aequantibus, 2 + 15-articulatis, primis funiculi articulis aequae longioribus atque crassioribus, sequentibus longioribus quam crassioribus, absque collo conspicuo. Antennis ♀ etiam longitudinem capitis simul et thoracis non aequantibus, 2 + 25-articulatis, omnibus articulis funiculi transversis et circiter duplo crassioribus quam longioribus, primis conjun-*